Pouso Alegre, 09 de Julho de 2013.

Ofício Nº 467/2013

Senhora Promotora,

Em atendimento à requisição formulada através do ofício nº 297/2013, dessa 5ª Promotoria de Justiça, encaminhamos cópia do contrato firmado em 13 de março de 2012 entre esta Casa e a empresa administradora de cartão alimentação, Mixcred Administradora Ltda – EPP, acompanhado de dois aditivos, de 13 de março e 13 de maio do ano em curso.

Segue, ainda, a cópia do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 07/2013, revogado no dia 27 de março de 2013.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE